[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2015 г.
     № 1183-п
рп. Усть-Абакан

Об отказе от проведения конкурса

В соответствии с п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации. Администрация Усть-Абаканского поссовета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Отказать от проведения открытого конкурса среди перевозчиков на предоставление права осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по поселковым автобусным маршрутам регулярных перевозок

3. Обеспечить своевременную публикацию «Извещения об отказе от проведения аукциона»;

4. Контроль за исполнением оставляю за собой .

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                           С.А. Новоселов